Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 393/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL AGOSTO/2013 – CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

– UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011

– CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de agosto/2013 da Análise

Socioeconômica, Campus Chapecó.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1321501026 ALAN PATRICK BORT Classificado -

1311730024 ANDREZA REGINA GALDINO Desclassificado IVS superior

1221711021 BERNARDO LUZA Classificado -

1111720037 CAMILA JOHANN SIMÃO Classificado -

1021501007 CARINE BABICK Classificado -

1211730049 CHARLISA CORRÊA DOS SANTOS Classificado -

1221501055 DALVAN PROVENSI DALL'ACUA Classificado -

1311400020 DANIEL CHRISTIAN WAGNER Desclassificado IVS superior

1311730033 DINAURA FAGUNDES JURIATI Classificado -

1021741063 DIONATA LUIS PLENS DA LUZ Classificado -

1311600014 EDUARDA PAIZ Classificado -

1121731036 ELIANE ALVES Classificado -

1021501099 FABIANA FRANZEN Classificado -

1311400021 FABYANE AMORIM STEIN Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1211720015 FRANCISCO RICARDO COITINHI

AIOLFI

Classificado -

1321721014 GABRIELE ALANA BEVILAQUA

JOCHEM

Classificado -

1211501010 GEFERSON FABIANO GIARETTA Classificado -

1211800025 GESSICA ALBANI Classificado -

1121501040 GIOVAN PICOLI Classificado -

1021731022 GLEICI CRISTINA WALKER Classificado -

1311501001 GRACIELE VIEIRA Classificado -

1311600016 JENRY ROBERTO RAMOS Classificado -

1221400002 KAREN REGINA GREGOLIN Classificado -

1211301028 KELLY MORETTO Classificado -

1311800006 LAURA FONTANA SOARES Classificado -

1111600038 LETÍCIA SANDRIN Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1321701008 LIGIANE PACHECO Classificado -

 1311730035 LISAMARA DE CARVALHO MANICA Classificado -

1221701002 LUCIANI KEMERICH Classificado -

1121101034 LUIS HENRIQUE WASEM DE

OLIVEIRA

Classificado -

1021741034 MAICO JUNIOR MAGRI Classificado -

1221721008 MARISTELA DE OLIVERIA FREITAS Classificado -

1211730024 MONALISA PAULINO Classificado -

1221501019 NIVIO MIGUEL TOLEDO JUNIOR Classificado -

1211800011 PAMELA KELLI BALSANELLO Classificado -

1221501024 REGINA CARLA ZANELLA Classificado -

1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI Classificado -

1211730035 SANDRA MARA ARINI Classificado -

1221501066 SARISSA ROMANI Classificado -

1021731071 SIMONE CRISTINA SCHUSTER Classificado -

1311301041 TAINÁ DEMARCHI KLEIN Classificado -

1111600020 TAIS ANGÉLICA FARIAS Classificado -

1221801005 TALITA VERIDIANA HACK Classificado -

1221721050 VITELMO KLEITON MICHELOTTI

RODRIGUES

Classificado -

Chapecó, 03 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS